

# 内蒙古科技大学包头师范学院教师教育实训中心采购项目(三笔一话)中标（成交）明细

中国远东国际招标有限公司受内蒙古科技大学包头师范学院委托，采用公开招标进行采购教师教育实训中心采购项目(三笔一话)(项目编码：**BTZCS-G-H-240250**)项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包**1**（教师教育实训中心采购项目(三笔一话)）

- 1.1、中标（成交）供应商：河北肥累科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **7,562,688.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称      | 货物名称         | 规格型号               | 品牌   | 制造商名称         | 产地 | 单价（元）     | 数量     | 单位 | 总价（元）        |
|------|-----------|--------------|--------------------|------|---------------|----|-----------|--------|----|--------------|
| 1-1  | 其他信息化设备   | 粉笔实训学生端（含软件） | V2.0               | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司  | 北京 | 8,246.00  | 144.00 | 台  | 1,187,424.00 |
| 1-2  | 其他信息化设备   | 粉笔实训系统       | HW-SceNCI ass V1.0 | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司  | 北京 | 93,480.00 | 1.00   | 套  | 93,480.00    |
| 1-3  | 其他信息化设备   | 粉笔实训教师端      | HW-FBSM300         | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司  | 北京 | 9,446.00  | 1.00   | 套  | 9,446.00     |
| 1-4  | 其他信息化设备   | 粉笔实训绿板       | HW-FBLB V2.0       | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司  | 北京 | 295.00    | 144.00 | 套  | 42,480.00    |
| 1-5  | 其他信息化设备   | 环境创设         | HW-FBHJ V2.0       | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司  | 北京 | 836.00    | 144.00 | 位  | 120,384.00   |
| 1-6  | 其他信息化设备   | 电子班牌         | BP-HF22            | 鑫华盟  | 河北华发教育科技有限公司  | 唐山 | 3,542.00  | 16.00  | 台  | 56,672.00    |
| 1-7  | 其他信息化设备   | 智慧黑板         | ZD-A086C           | 鑫华盟  | 河北华发教育科技有限公司  | 唐山 | 31,488.00 | 13.00  | 台  | 409,344.00   |
| 1-8  | 其他音频设备    | 音箱及配套支架      | SF1012/SP-1015A    | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州 | 2,263.00  | 12.00  | 只  | 27,156.00    |
| 1-9  | 视频监控设备    | 数字功放         | CA400              | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州 | 2,558.00  | 6.00   | 台  | 15,348.00    |
| 1-10 | 广播和电视接收设备 | 调音台          | MD-12              | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州 | 2,165.00  | 2.00   | 台  | 4,330.00     |
| 1-11 | 其他电源设备    | 电源时序器        | PC-8               | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州 | 1,082.00  | 2.00   | 台  | 2,164.00     |
| 1-12 | 音视频矩阵     | 音频处理器会议矩阵    | PN16               | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州 | 5,865.00  | 2.00   | 台  | 11,730.00    |
| 1-13 | 视频监控设备    | 全向麦克风(球型)    | M680               | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州 | 3,936.00  | 11.00  | 台  | 43,296.00    |
| 1-14 | 视频监控设备    | 无线麦克风        | P-400U             | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州 | 1,870.00  | 2.00   | 套  | 3,740.00     |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称            | 规格型号                       | 品牌            | 制造商名称          | 产地 | 单价（元）    | 数量    | 单位 | 总价（元）     |
|------|--------|-----------------|----------------------------|---------------|----------------|----|----------|-------|----|-----------|
| 1-15 | 交换设备   | 千兆交换机           | H3C S-5130 V2-28S-HP WR-SI | H3C           | 新华三技术有限公司      | 杭州 | 2,263.00 | 19.00 | 台  | 42,997.00 |
| 1-16 | 视频监控设备 | 监控摄像头           | TC-52MQ                    | 天地伟业          | 天地伟业技术有限公司     | 天津 | 659.00   | 38.00 | 台  | 25,042.00 |
| 1-17 | 视频监控设备 | 门禁一体机           | DH-ASI7213 S-W             | 大华            | 浙江大华技术股份有限公司   | 杭州 | 2,411.00 | 8.00  | 个  | 19,288.00 |
| 1-18 | 移动存储设备 | 机柜              | 1600*600*600mm             | 华腾            | 香河华腾金属制品厂      | 廊坊 | 1,771.00 | 3.00  | 个  | 5,313.00  |
| 1-19 | 移动存储设备 | 机柜              | 1200*600*600mm             | 华腾            | 香河华腾金属制品厂      | 廊坊 | 1,476.00 | 8.00  | 个  | 11,808.00 |
| 1-20 | 其他办公设备 | 无线展台            | K3                         | 鑫华盟           | 河北华发教育科技股份有限公司 | 唐山 | 1,574.00 | 4.00  | 台  | 6,296.00  |
| 1-21 | 教具     | 物理教具            | 定制                         | 国产            | 国产             | 中国 | 1,968.00 | 16.00 | 套  | 31,488.00 |
| 1-22 | 教具     | 化学教具            | 定制                         | 国产            | 国产             | 中国 | 787.00   | 16.00 | 套  | 12,592.00 |
| 1-23 | 教具     | 生物教具            | 定制                         | 国产            | 国产             | 中国 | 4,428.00 | 16.00 | 套  | 70,848.00 |
| 1-24 | 教具     | 小教教具            | 定制                         | 国产            | 国产             | 中国 | 4,723.00 | 16.00 | 套  | 75,568.00 |
| 1-25 | 其他文教用品 | 过程性艺术资源包        | 定制                         | 国产            | 国产             | 中国 | 8,610.00 | 2.00  | 套  | 17,220.00 |
| 1-26 | 缝纫机    | 电动缝纫机           | M21                        | BUTTERFLY/蝴蝶牌 | 上海协昌缝纫机厂       | 上海 | 1,771.00 | 4.00  | 台  | 7,084.00  |
| 1-27 | 木工机床   | 全金属弓形臂微型安全锯床    | YC2001                     | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 2,519.00 | 2.00  | 台  | 5,038.00  |
| 1-28 | 木工机床   | 全金属微型安全木工车床（镗床） | YC2004                     | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 2,637.00 | 2.00  | 台  | 5,274.00  |
| 1-29 | 木工机床   | 全金属万能摇臂微型安全钻床   | YC2005                     | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 3,031.00 | 2.00  | 台  | 6,062.00  |
| 1-30 | 木工机床   | 全金属万能摇臂微型安全铣床   | YC2009                     | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 3,031.00 | 2.00  | 台  | 6,062.00  |
| 1-31 | 木工机床   | 全金属微型安全磨床       | YC2007                     | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 1,299.00 | 2.00  | 台  | 2,598.00  |
| 1-32 | 木工机床   | 全金属微型手持机床       | YC2008                     | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 945.00   | 2.00  | 台  | 1,890.00  |
| 1-33 | 其他办公用品 | 木工工具箱           | YLBW-GJ-MG X01             | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 590.00   | 2.00  | 套  | 1,180.00  |
| 1-34 | 其他办公用品 | 金工工具箱           | YLBW-GJ-JGX 02             | 寓乐湾           | 北京寓乐世界教育科技有限公司 | 北京 | 590.00   | 2.00  | 套  | 1,180.00  |
| 1-37 | 金属切割设备 | 切割垫板            | A3                         | 星龙            | 惠州星龙胶片有限公司     | 惠州 | 185.00   | 16.00 | 块  | 2,960.00  |

| 品目号  | 品目名称        | 货物名称               | 规格型号                       | 品牌   | 制造商名称           | 产地 | 单价（元）     | 数量    | 单位 | 总价（元）      |
|------|-------------|--------------------|----------------------------|------|-----------------|----|-----------|-------|----|------------|
| 1-38 | 其他办公设备      | 水槽                 | 定制                         | 国产   | 国产              | 中国 | 738.00    | 1.00  | 个  | 738.00     |
| 1-39 | 其他文教用品      | 美工区材料包             | 定制                         | 国产   | 国产              | 中国 | 2,854.00  | 16.00 | 批  | 45,664.00  |
| 1-40 | 其他文教用品      | 手工区工具包             | 定制                         | 国产   | 国产              | 中国 | 8,088.00  | 2.00  | 套  | 16,176.00  |
| 1-41 | 其他文教用品      | 民间美术套装             | 定制                         | 国产   | 国产              | 中国 | 1,771.00  | 2.00  | 套  | 3,542.00   |
| 1-42 | 其他文教用品      | 扎染材料套装             | 定制                         | 国产   | 国产              | 中国 | 1,771.00  | 2.00  | 套  | 3,542.00   |
| 1-43 | 其他文教用品      | 手工作品装裱框            | 定制                         | 国产   | 国产              | 中国 | 492.00    | 2.00  | 套  | 984.00     |
| 1-44 | 交换设备        | 交换机                | H3C S-5130 V2-28S-HP WR-SI | H3C  | 新华三技术有限公司       | 杭州 | 1,968.00  | 17.00 | 台  | 33,456.00  |
| 1-45 | 交换设备        | 交换机                | H3C MS4520V2-30C           | H3C  | 新华三技术有限公司       | 杭州 | 5,510.00  | 1.00  | 台  | 5,510.00   |
| 1-46 | 交换设备        | 数据中心交换机            | H3C S-6520-26Q-SI          | H3C  | 新华三技术有限公司       | 杭州 | 28,536.00 | 2.00  | 台  | 57,072.00  |
| 1-47 | 交换设备        | 汇聚交换机              | H3C S6510-50QS             | H3C  | 新华三技术有限公司       | 杭州 | 29,520.00 | 1.00  | 台  | 29,520.00  |
| 1-48 | 录像机         | 数字录像设备             | TC-R580SP16                | 天地伟业 | 天地伟业技术有限公司      | 天津 | 12,989.00 | 1.00  | 台  | 12,989.00  |
| 1-49 | 其他信息化设备     | 微格实训录制主机           | HX-ER4300 TPI-15WE         | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司    | 北京 | 25,584.00 | 7.00  | 台  | 179,088.00 |
| 1-50 | 其他信息化设备     | 微格实训录制系统           | HX-ER1000/HX-EI1000        | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司    | 北京 | 27,552.00 | 7.00  | 套  | 192,864.00 |
| 1-51 | 其他信息化设备     | 智能分析盒              | PTLCube-B4H16-31E          | 旷视   | 北京旷视科技有限公司      | 北京 | 17,712.00 | 12.00 | 台  | 212,544.00 |
| 1-52 | 通用摄像机       | 高清摄像机              | HX-GT4K-T                  | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司    | 北京 | 7,872.00  | 14.00 | 台  | 110,208.00 |
| 1-53 | 通用摄像机       | 高清摄像机              | HX-GT4K-T                  | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司    | 北京 | 5,904.00  | 2.00  | 台  | 11,808.00  |
| 1-54 | 其他信息化设备     | 智慧讲台               | HF-JT23                    | 鑫华盟  | 河北华发教育科技股份有限公司  | 唐山 | 7,872.00  | 11.00 | 台  | 86,592.00  |
| 1-55 | 其他电视设备      | 返看电视               | 43J3600                    | 长虹   | 四川长虹电器股份有限公司    | 绵阳 | 1,968.00  | 9.00  | 台  | 17,712.00  |
| 1-56 | 其他音频设备      | 录播专业数字音频处理器        | HX-DA1000I                 | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司    | 北京 | 3,936.00  | 7.00  | 台  | 27,552.00  |
| 1-57 | 其他信息化设备     | 虚拟录播直播设备（含虚拟演播室系统） | SX-M1000                   | 中视尚轩 | 北京中视尚轩科技有限公司    | 北京 | 44,870.00 | 1.00  | 套  | 44,870.00  |
| 1-58 | 专业摄像机和信号源设备 | 专业摄像机              | GY-HM258EC                 | JVC  | 杰伟世建伍（中国）投资有限公司 | 北京 | 20,467.00 | 1.00  | 台  | 20,467.00  |
| 1-59 | 其他信息化设备     | 自助录课控制器            | SX-V6                      | 中视尚轩 | 北京中视尚轩科技有限公司    | 北京 | 1,417.00  | 1.00  | 套  | 1,417.00   |

| 品<br>目<br>号 | 品 目 名 称     | 货 物 名 称   | 规格型号          | 品 牌  | 制 造 商 名 称       | 产<br>地 | 单 价 （ 元 ） | 数 量   | 单<br>位 | 总 价 （ 元 ） |
|-------------|-------------|-----------|---------------|------|-----------------|--------|-----------|-------|--------|-----------|
| 1-60        | 其他视频设备      | 三脚架       | WF-717（1.8米）  | JVC  | 杰伟世建伍（中国）投资有限公司 | 北京     | 472.00    | 1.00  | 个      | 472.00    |
| 1-61        | 应用软件        | 抠像软件      | V1.0.0        | 中视尚轩 | 北京中视尚轩科技有限公司    | 北京     | 1,082.00  | 2.00  | 套      | 2,164.00  |
| 1-62        | 通信网络维护和管理系统 | 移动式视频管理系统 | MH-DTZ1321-Z5 | 海康慧影 | 杭州海康慧影科技有限公司    | 杭州     | 36,408.00 | 1.00  | 套      | 36,408.00 |
| 1-63        | 其他视频设备      | 无线电动卷轴幕布  | HC-221120     | 启锐   | 广州启锐电子科技有限公司    | 广州     | 3,700.00  | 2.00  | 套      | 7,400.00  |
| 1-64        | 其他信息化设备     | 提词器       | SX-TC2000     | 中视尚轩 | 北京中视尚轩科技有限公司    | 北京     | 9,132.00  | 2.00  | 套      | 18,264.00 |
| 1-65        | 其他视频设备      | 平板柔光灯     | LH-8305       | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 1,181.00  | 12.00 | 台      | 14,172.00 |
| 1-66        | 其他视频设备      | 轨道吊杆      | 定制            | 国产   | 国产              | 中国     | 173.00    | 12.00 | 套      | 2,076.00  |
| 1-67        | 其他办公设备      | 恒力铰链      | 定制            | 国产   | 国产              | 中国     | 614.00    | 6.00  | 台      | 3,684.00  |
| 1-68        | 其他办公设备      | 灯具控制台     | LH-8803       | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 2,834.00  | 2.00  | 台      | 5,668.00  |
| 1-69        | 话筒设备        | 领夹话筒      | P-400UL       | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 2,440.00  | 2.00  | 套      | 4,880.00  |
| 1-70        | 其他音频设备      | 监听耳机      | K6            | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 590.00    | 2.00  | 套      | 1,180.00  |
| 1-71        | 音箱          | 音箱        | MA-20WH       | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 354.00    | 2.00  | 套      | 708.00    |
| 1-72        | 音箱          | 专业音箱      | ST105         | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 4,526.00  | 2.00  | 套      | 9,052.00  |
| 1-73        | 音箱          | 专业音箱      | ST102         | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 4,133.00  | 4.00  | 套      | 16,532.00 |
| 1-74        | 音箱          | 返听音箱      | FT-2          | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 4,428.00  | 2.00  | 套      | 8,856.00  |
| 1-75        | 音箱          | 超低音箱      | SW18          | ANE  | 广州市音桥电子科技有限公司   | 广州     | 6,691.00  | 2.00  | 只      | 13,382.00 |
| 1-76        | 其他办公设备      | 倒计时       | GI4T-GI6T     | 赣鑫   | 杭州赣鑫电子有限公司      | 杭州     | 492.00    | 2.00  | 个      | 984.00    |
| 1-78        | 其他视频设备      | 投屏器       | HF36-2        | 鑫华盟  | 河北华发教育科技有限公司    | 唐山     | 787.00    | 3.00  | 台      | 2,361.00  |
| 1-79        | 其他信息化设备     | 无线接入点     | E2000         | 鲲鹏   | 河北华发教育科技有限公司    | 深圳     | 2,558.00  | 3.00  | 台      | 7,674.00  |

| 品目号  | 品目名称           | 货物名称         | 规格型号                  | 品牌   | 制造商名称        | 产地 | 单价（元）     | 数量     | 单位 | 总价（元）      |
|------|----------------|--------------|-----------------------|------|--------------|----|-----------|--------|----|------------|
| 1-80 | 平板式计算机         | 教师平板         | Lenovo TB-X6C6F 000 3 | 联想   | 联想（北京）有限公司   | 北京 | 2,263.00  | 3.00   | 台  | 6,789.00   |
| 1-81 | 平板式计算机         | 学生平板         | Lenovo TB-X6C6F 000 3 | 联想   | 联想（北京）有限公司   | 北京 | 2,263.00  | 132.00 | 台  | 298,716.00 |
| 1-82 | 应用软件           | 学生平板管控       | V1.0                  | 领创   | 南京领创信息科技有限公司 | 南京 | 492.00    | 132.00 | 套  | 64,944.00  |
| 1-83 | 其他办公设备         | 充电车          | BT1602A               | 海欣美视 | 成都海欣美视科技有限公司 | 成都 | 9,643.00  | 3.00   | 台  | 28,929.00  |
| 1-84 | 应用软件           | 主屏端软件        | 华发互动课堂系统              | 鑫华盟  | 河北华发教育科技有限公司 | 唐山 | 29,520.00 | 4.00   | 套  | 118,080.00 |
| 1-85 | 应用软件           | 教师移动端软件      | 华发互动课堂系统              | 鑫华盟  | 河北华发教育科技有限公司 | 唐山 | 7,872.00  | 3.00   | 套  | 23,616.00  |
| 1-86 | 应用软件           | 学生端软件        | 华发互动课堂系统              | 鑫华盟  | 河北华发教育科技有限公司 | 唐山 | 492.00    | 132.00 | 套  | 64,944.00  |
| 1-87 | 应用软件           | 小组端软件        | 华发互动课堂系统              | 鑫华盟  | 河北华发教育科技有限公司 | 唐山 | 492.00    | 24.00  | 套  | 11,808.00  |
| 1-88 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 录播设备         | HX-ER8400-WE          | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 27,552.00 | 3.00   | 台  | 82,656.00  |
| 1-89 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 液晶控制面板       | HX-ER200              | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 2,952.00  | 3.00   | 台  | 8,856.00   |
| 1-90 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 液晶控制面板       | HX-ER200              | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 2,362.00  | 1.00   | 台  | 2,362.00   |
| 1-91 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 录播系统         | HX-ER1000/HX-EI1000   | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 19,483.00 | 3.00   | 套  | 58,449.00  |
| 1-92 | 其他信息化设备        | 数字音频主机       | HX-DA8406/HX-DA1000   | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 12,792.00 | 3.00   | 台  | 38,376.00  |
| 1-93 | 话筒设备           | 专业吊装强指向麦克风   | HX-DA200              | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 1,181.00  | 18.00  | 只  | 21,258.00  |
| 1-94 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 智能跟踪导播机      | HX-GT6500             | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 7,872.00  | 3.00   | 台  | 23,616.00  |
| 1-95 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 智能图像定位跟踪切换系统 | HX-GT1000             | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 7,872.00  | 3.00   | 套  | 23,616.00  |
| 1-96 | 通用摄像机          | 定位摄像机        | HX-PC100              | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 590.00    | 15.00  | 台  | 8,850.00   |
| 1-97 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 导播切换台        | HX-MS6000             | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 11,808.00 | 4.00   | 台  | 47,232.00  |
| 1-98 | 其他电源设备         | 时序电源控制器      | HX-PT860D             | 昊翔   | 北京昊翔信达科技有限公司 | 北京 | 3,936.00  | 3.00   | 台  | 11,808.00  |

| 品<br>目<br>号 | 品 目 名 称        | 货 物 名 称         | 规格型号                 | 品 牌 | 制 造 商 名 称     | 产<br>地 | 单 价 （ 元 ） | 数 量   | 单<br>位 | 总 价 （ 元 ）  |
|-------------|----------------|-----------------|----------------------|-----|---------------|--------|-----------|-------|--------|------------|
| 1-99        | 专业摄像机和信号源设备    | 高清云台摄像机         | HX-V8300             | 昊翔  | 北京昊翔信达科技有限公司  | 北京     | 7,872.00  | 15.00 | 台      | 118,080.00 |
| 1-100       | 应用软件           | 高清摄像机系统管理软件     | HX-HD1000            | 昊翔  | 北京昊翔信达科技有限公司  | 北京     | 1,968.00  | 15.00 | 套      | 29,520.00  |
| 1-101       | 其他音频设备         | 专业功放(含软件)       | CA600                | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 5,904.00  | 5.00  | 台      | 29,520.00  |
| 1-102       | 其他音频设备         | 数字音频处理器(含软件)    | PN16A                | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 11,808.00 | 1.00  | 台      | 11,808.00  |
| 1-103       | 其他音频设备         | 反馈抑制器(含软件)      | FB26                 | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 3,936.00  | 1.00  | 台      | 3,936.00   |
| 1-104       | 其他音频设备         | 调音台(含软件)        | MF-204               | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 12,792.00 | 1.00  | 台      | 12,792.00  |
| 1-105       | 其他电源设备         | 电源时序器(含软件)      | PC-8                 | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 984.00    | 2.00  | 台      | 1,968.00   |
| 1-106       | 其他信息化设备        | 会议主机(含管理控制软件)   | MA-130D              | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 4,428.00  | 1.00  | 台      | 4,428.00   |
| 1-107       | 其他音频设备         | 主席单元(含话筒单元控制软件) | MA-130A              | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 1,476.00  | 1.00  | 台      | 1,476.00   |
| 1-108       | 其他音频设备         | 代表单元(含话筒单元控制软件) | MA-130B              | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 1,476.00  | 8.00  | 台      | 11,808.00  |
| 1-109       | 其他建筑建材         | 会议线缆            | MA-200T20            | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 689.00    | 1.00  | 条      | 689.00     |
| 1-110       | 其他建筑建材         | 会议地插            | MA-8P                | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 689.00    | 1.00  | 只      | 689.00     |
| 1-111       | 其他音频设备         | 无线话筒(含控制软件)     | P-400U               | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 2,460.00  | 1.00  | 套      | 2,460.00   |
| 1-112       | 其他信息化设备        | 天线放大器           | P-346U               | ANE | 广州市音桥电子科技有限公司 | 广州     | 5,904.00  | 1.00  | 套      | 5,904.00   |
| 1-113       | 其他电视设备         | 液晶电视            | 75J5600UH            | 长虹  | 四川长虹电器股份有限公司  | 绵阳     | 4,526.00  | 2.00  | 台      | 9,052.00   |
| 1-114       | 其他信息化设备        | 录播主机            | HX-ER4100 DI-A       | 昊翔  | 北京昊翔信达科技有限公司  | 北京     | 9,840.00  | 1.00  | 台      | 9,840.00   |
| 1-115       | 视频会议系统及会议室音频系统 | 录播系统            | HX-ER1000 /HX-EI1000 | 昊翔  | 北京昊翔信达科技有限公司  | 北京     | 17,712.00 | 1.00  | 套      | 17,712.00  |
| 1-116       | 其他信息化设备        | 双绞线传输器          | LKV375N              | 朗强  | 深圳市朗强科技有限公司   | 深圳     | 590.00    | 2.00  | 对      | 1,180.00   |

| 品目号   | 品目名称           | 货物名称          | 规格型号              | 品牌   | 制造商名称          | 产地 | 单价（元）      | 数量     | 单位 | 总价（元）      |
|-------|----------------|---------------|-------------------|------|----------------|----|------------|--------|----|------------|
| 1-117 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 高清玻纤拉线电动幕布    | 150英寸             | 虾皮   | 江西彩影科技有限公司     | 吉安 | 1,279.00   | 1.00   | 幅  | 1,279.00   |
| 1-118 | 视频会议系统及会议室音频系统 | 书法教学仪         | HW-SM300          | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 4,428.00   | 1.00   | 台  | 4,428.00   |
| 1-119 | 应用软件           | 毛笔字授课软件       | HW-AiEVAL V2.0    | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 216,480.00 | 1.00   | 套  | 216,480.00 |
| 1-120 | 应用软件           | 书法备课软件        | HW-Deeplearn V1.0 | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 17,220.00  | 1.00   | 套  | 17,220.00  |
| 1-121 | 其他办公设备         | 教师条案触控屏       | HW-ZK600          | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 2,755.00   | 1.00   | 台  | 2,755.00   |
| 1-122 | 其他办公设备         | 临摹书写屏         | V3.0              | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 2,755.00   | 120.00 | 台  | 330,600.00 |
| 1-123 | 其他终端设备         | 毛笔字教学终端       | HW-MBZD V3.0      | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 7,872.00   | 60.00  | 套  | 472,320.00 |
| 1-124 | 应用软件           | 学生毛笔字学习软件     | HW-MBXX V3.0      | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 1,574.00   | 60.00  | 套  | 94,440.00  |
| 1-125 | 其他文教用品         | 笔搁            | HW-BG             | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 20.00      | 60.00  | 个  | 1,200.00   |
| 1-126 | 其他文教用品         | 笔洗            | HW-BX             | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 25.00      | 60.00  | 个  | 1,500.00   |
| 1-127 | 其他文教用品         | 笔架            | HW-BJ             | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 44.00      | 60.00  | 个  | 2,640.00   |
| 1-128 | 墨水             | 墨水            | HW-MSH            | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 45.00      | 60.00  | 瓶  | 2,700.00   |
| 1-129 | 其他纸制文具         | 熟宣            | HW-SX             | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 118.00     | 60.00  | 刀  | 7,080.00   |
| 1-130 | 其他文教用品         | 毛笔            | HW-MB             | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 98.00      | 120.00 | 套  | 11,760.00  |
| 1-131 | 其他文教用品         | 砚台            | HW-YT             | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 28.00      | 120.00 | 方  | 3,360.00   |
| 1-132 | 其他文教用品         | 镇尺            | HW-ZCH            | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 28.00      | 120.00 | 副  | 3,360.00   |
| 1-133 | 其他文教用品         | 教师书画毡         | HW-SHZH           | 华文众合 | 北京华文众合科技有限公司   | 北京 | 59.00      | 1.00   | 张  | 59.00      |
| 1-134 | 其他信息化设备        | 静音舱           | 定制                | 鑫华盟  | 河北华发教育科技股份有限公司 | 唐山 | 373,920.00 | 1.00   | 套  | 373,920.00 |
| 1-135 | 其他信息化设备        | 师范生技能实训系统管理平台 | 师范生技能实训系统管理平台     | 鑫华盟  | 河北华发教育科技股份有限公司 | 唐山 | 984,000.00 | 1.00   | 项  | 984,000.00 |
| 1-136 | 其他建筑建材         | 国产线材          | 定制                | 国产   | 国产             | 中国 | 142,680.00 | 1.00   | 批  | 142,680.00 |

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|
|-----|------|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|

| 品目号  | 品目名称        | 服务名称    | 服务范围     | 服务要求       | 服务期限                     | 服务标准       | 单价（元）    | 数量    | 单位 | 总价（元）    |
|------|-------------|---------|----------|------------|--------------------------|------------|----------|-------|----|----------|
| 1-35 | 其他数据处理服务    | 机床教学视频  | 满足招标文件要求 | 响应招标文件服务要求 | 合同签订后45日历天内完成供货、安装和调试工作  | 满足招标文件服务标准 | 6,868.00 | 1.00  | 套  | 6,868.00 |
| 1-36 | 教育课程研究与开发服务 | STEAM课程 | 满足招标文件要求 | 响应招标文件服务要求 | 合同签订后45日历天内完成供货、安装和调试工作  | 满足招标文件服务标准 | 67.00    | 16.00 | 本  | 1,072.00 |
| 1-77 | 数字内容加工处理服务  | 视频编码器   | 满足招标文件要求 | 响应招标文件服务要求 | 合同签订后45日历天内完成供货、安装和调试工作。 | 满足招标文件服务标准 | 4,093.00 | 2.00  | 个  | 8,186.00 |

中国远东国际招标有限公司  
2024年10月11日